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lähiala detailplaneeringust 

 

Austatud pr Viitas 

 

 

Olete teavitanud Transpordiametit, et Pärnu Linnavalitsus saatis Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumile heakskiitmiseks Raba tn 18, Lille tn 35 ja 46 kinnistute ning lähiala 

detailplaneeringu (edaspidi planeering). Planeeringu avalikul väljapanekul (toimus 06.-

18.06.2023) esitati arvamusi. Üks arvamuste esitaja väide on, et Transpordiameti kooskõlastus on 

tingimuslik, Transpordiamet seega pole detailplaneeringut kooskõlastanud ning tingimuslik 

kooskõlastus pole piisav, kooskõlastus on sõltuvuses järgnevatest menetlustest. Seetõttu esitasite 

järgnevad küsimused. 

1. Arvestades, et Pärnu Linnavalitsus on teie kirjas toodud märkusega arvestanud, siis kas 

Transpordiamet on detailplaneeringu kooskõlastanud?  

2. Kas Transpordiameti kirjas välja toodud tingimused planeeringu elluviimiseks on tavapärased 

tähelepanujuhtimised detailplaneeringute kooskõlastamisel või Teie hinnangul tähendavad 

seda, et antud detailplaneeringut pole võimalik ellu viia? Näete seda ohtu? Kas võib juhtuda 

nii, et planeeringu järgmisi etappe ei pruugi Transpordiamet kooskõlastada? 

Kooskõlastasime planeeringu 07.03.2023 kirjaga nr 7.2-2/23/3835-2 märkusega, kus palusime  

planeeringu seletuskirja osast 2.5 eemaldada laused „Ehitajate-Raba ristmiku ootejärjekordade 

leevendamiseks on võimalik optimeerida ristmiku fooride tööd. Ehitajate tee otsesuuna 

läbilaskevõime olemasolevas olukorras on mõlemas suunas ligikaudu 750 a/h. Liiklusvaatlused 

näitavad, et osa Ehitajate tee suuna rohelisest ajast on isegi tipptunnil tühi. Ristmikul on hetkel 

kaks reservi – üldist läbilaskevõimet suurendaks fooritsükli pikendamine 75 sekundilt 90 sekundi 

peale ning fooritaktide paindlikust andurite parem kasutamine („tühja“ rohelist oleks vähem)“. 

Pärnu Linnavalitsuse 08.05.2023 korraldusega nr 321 vastuvõetud planeeringus olid nimetatud 

laused eemaldatud, meiepoolne tingimus täidetud ning seetõttu ei esitanud Transpordiamet avaliku 

väljapaneku ajal ettepanekuid või vastuväiteid ei esitanud. Vastuseks teie küsimusele – planeering 

on Transpordiameti poolt kooskõlastatud.  

Transpordiameti kirjas välja toodud tingimused planeeringu elluviimiseks on tavapärased 

tähelepanujuhtimised, mille lisame kõigi planeeringute kooskõlastuskirja lõppu. Pärnu 
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Linnavalitus on meid juba aktiivselt kaasanud Raba tänava projekteerimisse ning hetkel teadaoleva 

info põhjal ei näe me takistusi detailplaneeringu elluviimiseks.  
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